
UCHWAŁA NR XV/116/16 

RADY  GMINY   OSIE 

z dnia 19 października 2016 r.  

 

w sprawie zaopiniowania projektu aglomeracji Jeżewo 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579), oraz art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca              

2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352             

i 1250) uchwala się, co następuje:  

     § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt aglomeracji Jeżewo, zgodnie z przedłożonym przez 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego projektem uchwały Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

    (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Procedura wyznaczenia  aglomeracji Jeżewo w nowym obszarze i  granicach została 

wszczęta  na wniosek  gminy Jeżewo.  

Aglomerację Jeżewo, zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2001 r.  Prawo wodne, wyznacza 

Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego po uzgodnieniu przez marszałka województwa 

z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej i z właściwym 

regionalnym dyrektorem ochrony środowiska oraz po zasięgnięciu opinii zainteresowanych 

gmin. 

 W związku z tym, że obszar aglomeracji Jeżewo obejmuje swym zasięgiem 

miejscowość Jaszcz w gminie Osie, Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

przedłożył  projekt uchwały w sprawie wyznaczenia aglomeracji Jeżewo do zaopiniowania 

Radzie Gminy Osie. 

  

 

 

 


